
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  30 августа 2024 г.                                                                   №   75/16     -од 
 

 

 

 

«О назначении Куратора наставничества в 2024-2025 учебном году» 

 

 В целях регламентирования работы по профессиональному 

становлению и оказанию помощи молодым  педагогам 

приказываю: 

1. назначить Куратором  наставничества  заместителя  директора по 

УВР Микличеву Светлану Николаевну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора        Живаева И.Л. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                    

                                                                                 Микличева С.Н. 

 

 
 


		2024-08-30T10:45:05+0400
	Живаева Ирина Леонидовна




